


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’de Haziran ayında üretici fiyatları aylık olarak değişmedi, yıllıkta da beklentilerin altında kaldı

➢ Powell’ı kovacağı iddiası üzerine Trump; ‘’Powell’ı görevden almayı planlamıyorum’’ dedi

➢ Fed Bej Kitap raporunda ülkedeki ekonomik faaliyetlerin Mayıs sonu ile Temmuz başı arasında ‘’hafif bir 

artış’’ gösterdiğini belirtti

➢ Trump: Hindistan ile ticaret anlaşmasına çok yakınız, AB ile de anlaşma mümkün

➢ Trump, 150’den fazla ülkeye gümrük vergisi oranlarının %10-15 olabileceğini bildiren mektup gönderecek

➢ New York Fed Başkanı Williams: Tarife etkileri yeni yeni hissediliyor

➢ Powell’ı görevden almayı planlamadığını söyleyen Trump, yine de bu konuda açık kapı bıraktı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16102 – 1.16365 – 1.16649

1.15679 – 1.15341 – 1.15053

EUR/USD, önceki seansta kaydettiği kazançların bir kısmını geri 
vererek Perşembe günü Asya saatlerinde 1,1620 civarında 
işlem görüyor. Yatırımcılar gün içinde açıklanacak Euro Bölgesi 
Uyumlaştırılmış Tüketici Fiyat Endeksi (HICP) verilerini yakından 
izleyecek. Odak daha sonra Kuzey Amerika seansında 
açıklanacak olan ABD Haziran ayı Perakende Satış verilerine 
kayacak.
Ayrıca, ABD Başkanı Donald Trump'ın 150'den fazla ülkeye 
%10’luk gümrük tarifesi uygulamasını bildirecek bir mektup 
göndermeyi planladığını açıklamasının ardından, tarife 
belirsizliği nedeniyle Fed’in Temmuz toplantısında politika 
faizini %4,25-%4,50 aralığında sabit tutma olasılığının artması, 
Dolar’ın (USD) daha da güçlenmesine neden olabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34083 – 1.34441 – 1.34782

1.33627 – 1.33410 – 1.33235

GBP/USD, önceki seansta kazançlar kaydettikten sonra 
gerileyerek Perşembe günü Asya saatlerinde 1,3390 civarında 
işlem görüyor. Yatırımcılar bugün açıklanacak olan İngiltere 
Haziran ayı İşsizlik Başvuruları (Claimant Count Change) ve 
Mayıs ayına kadar olan üç aylık ILO işsizlik oranı verilerini 
bekliyor.
ABD’den gelen Haziran ayı enflasyon verilerinin beklenenden 
yüksek çıkması ve Fed’in politika faizini sabit tutacağı 
beklentilerinin artması, Dolar’ın güç kazanmasına neden 
olurken, GBP/USD paritesi değer kaybediyor.
Dallas Fed Başkanı Lorie Logan Salı günü yaptığı açıklamada, 
Trump yönetiminin tarifelerinden kaynaklanan yukarı yönlü 
baskılar karşısında, enflasyonun düşük kalmasını sağlamak için 
Fed’in faiz oranlarını bir süre daha mevcut seviyede tutması 
gerekebileceğini söyledi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

149.137 – 149.687 – 150.128

148.246 – 147.577 – 146.890

Japon Yeni (JPY), güçlü ABD Doları (USD) karşısında gün içi dip 
seviyesinden bir miktar toparlansa da, anlamlı bir yükseliş hala 
sınırlı kalıyor. Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) bu yıl faiz 
artırımı yapmaktan kaçınacağına dair beklentiler, JPY’nin 
temmuz başından bu yana zayıf kalmasının başlıca nedeni oldu. 
Bu beklentiler, Perşembe sabahı açıklanan ve Japonya’nın 
Haziran ayında beklentilerin altında dış ticaret fazlası verdiğini 
gösteren verilerle de pekiştirildi.
Buna ek olarak, yavaşlayan ekonomik büyüme, reel ücretlerde 
düşüş, enflasyonist baskıların azalmasına dair işaretler ve iç 
siyasi belirsizlikler, BoJ’un para politikası normalleşme sürecini 
zorlaştırabilir. Tüm bunlar ve küresel risk iştahındaki artış, 
JPY’nin güvenli liman özelliğini zayıflatıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3340 – 3353 - 3364

3324 – 3314 - 3305

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Avrupa seansı 
öncesinde sınırlı düşüşle işlem görmeye devam ediyor, ancak 
bu gerileme zayıf kalıyor ve fiyat, önceki gün test edilen haftalık 
dip seviyesinin oldukça üzerinde kalmayı sürdürüyor. ABD 
Başkanı Trump, Fed Başkanı Jerome Powell’ı görevden almayı 
planladığına dair haberleri yalanladı. Bunun dışında, ABD 
Merkez Bankası’nın faiz indirimi konusunda acele 
etmeyeceğine dair beklentiler, Dolar’ın 23 Haziran’dan bu yana 
gördüğü en yüksek seviyeden yaşadığı geri çekilmeyi tersine 
çevirmesini sağladı. Hisse senedi piyasalarındaki olumlu hava 
da altın üzerindeki baskıyı artırıyor.
Bununla birlikte, Trump’ın ticaret politikaları etrafındaki 
belirsizlikler ve küresel ekonomi üzerindeki potansiyel etkileri, 
yatırımcıların temkinli kalmasına neden oluyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.33 – 68.00 – 68.65

66.31 – 65.92 – 65.30

ABD ham petrolü göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), Perşembe günü Asya saatlerinde 65,50 dolar civarında 
işlem görüyor. Üç gün süren düşüş serisini sonlandıran WTI, 
ABD ham petrol stoklarındaki haftalık düşüş sayesinde 
yükseliyor.
ABD Enerji Bilgi İdaresi’nin (EIA) haftalık raporuna göre, 11 
Temmuz’da sona eren haftada ABD’deki ham petrol stokları 
3,859 milyon varil azaldı. Bir önceki hafta stoklar 7,07 milyon 
varil artmıştı. Piyasa beklentisi ise 1,8 milyon varil azalış 
yönündeydi.
Öte yandan, ABD’nin tarifeleri ve artan ekonomik belirsizlikler, 
WTI fiyatı üzerinde baskı oluşturabilecek temel risk unsurları 
olmaya devam ediyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.501 – 3.610 – 3.700

3.391 – 3.301 – 3.230

Doğal gazın (NG) günlük grafiği, fiyatın güçlü bir yükseliş 
trendinde kaldığını gösteriyor. Fincan-kulp formasyonunun 
boyun çizgisinin üzerinde oluşan birden fazla yükselen kanal, 
daha fazla yükseliş potansiyeline işaret ediyor. 3 dolar 
seviyesine yakın tekrarlanan dipler, bir sonraki hareketin yukarı 
yönlü olabileceğini gösteriyor. Ek bir ivme kazanılması için 5 
dolar seviyesinin üzerine çıkılması gerekiyor. Ancak şu anda 
fiyat, günlük grafikte kırmızı yükselen kanalın direnç seviyesi 
olan 4 dolar civarına yaklaşıyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24367 – 24473 - 24550

24193 – 24132 - 24067

ABD Başkanı Donald Trump’ın ay sonuna kadar ilaç ve yarı 
iletken ürünlere yeni tarifeler getireceği yönündeki iması, 
Alman hisselerine yönelik yatırım iştahını soğuttu. Bu durum, 
özellikle Deutsche Bank’ın, birçok yatırımcının enflasyon ve 1 
Ağustos’ta devreye girecek tarifelerin etkilerini hafife aldığı 
uyarısıyla birlikte, piyasa endişelerini artırdı. Euro Bölgesi’ndeki 
analistler, ısrarcı enflasyon endişelerini birkaç faktörle açıklıyor: 
yaklaşan mali teşvikler, tarihsel olarak düşük işsizlik oranları ve 
son faiz indirimleri. Yüksek bütçe açıkları, politika yapıcıların 
enflasyonun bir süreliğine yüksek kalmasına göz yummasını 
teşvik edebilir, çünkü bu şekilde sorunların hızlıca çözülmesi 
umuluyor. Mayıs ayında 16,2 milyar euroluk dış ticaret fazlası 
güçlü görünse de, Renault’un kâr marjı hedefini düşürmesiyle 
başlayan satış dalgası, Volkswagen ve Porsche hisselerini de 
olumsuz etkiledi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23010 – 23157 - 23310

22901 – 22823 - 22730

ABD hisse senedi vadeli kontratları Çarşamba gecesi dalgalı 
seyretti. Wall Street, Başkan Trump’ın Fed Başkanı Jerome 
Powell’ı görevden alıp almayacağına dair yeni tartışmalarla 
başa çıkmaya çalışırken, yatırımcılar ayrıca önemli ekonomik 
verileri ve bu çeyrekte büyük teknoloji şirketlerinin bilanço 
sezonunu açacak olan Netflix (NFLX) sonuçlarını bekliyordu.
Önde gelen endeksler, yatırımcıların bilanço açıklamaları, 
ekonomik veriler, Trump’ın tarifeleri ve Başkan’ın faiz oranları 
konusunda Fed’e yönelik memnuniyetsizliği gibi birçok unsuru 
değerlendirdiği bir ortamda, rekor seviyelere yakın seyrini 
sürdürüyor. Trump’ın Powell’ı görevden alma tehditlerini 
yenilemesi, Çarşamba günü öğleden sonra hisse senetlerinde 
bir satış dalgası yarattı; ancak daha sonra Trump’ın “böyle bir 
planı olmadığını” söylemesiyle piyasalar toparlandı. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

119606 – 120718 - 121698

118033 – 117053 - 116118

Bitcoin (BTC) 118.620 dolar seviyesinde ve yeniden 120.000 
dolara doğru yükseliyor. Ancak çoğu yatırımcı, fiyatı 130.000 ve 
150.000 dolar seviyelerine taşıyacak yeni bir rallinin ne zaman 
başlayacağını merak ediyor.
Teknik açıdan bakıldığında, Pazar gecesi 120.000 doların 
üzerindeki yükseliş, vadeli işlemler piyasasında yaşanan bir kısa 
pozisyon sıkışmasının sonucu olarak gerçekleşti ve bu da kripto 
piyasasında 1 milyar dolardan fazla tasfiyeye neden oldu.
Bu hafta açıklanan TÜFE (CPI) ve ÜFE (PPI) verilerinin ardından 
ve Trump’ın 1 Ağustos’ta devreye girecek olan yeni tarife 
aşamasının piyasa tarafından sindirilmesiyle, Pazartesi ve Salı 
günleri Wall Street açılışında görülen riskten kaçış havası 
şimdilik dağılmış görünüyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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